Дубенский муниципальный район

Тульской области

Собрание представителей

Дубенского муниципального района

Тульской области

7-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 23 апреля 2025 года № 35-2
О даче согласия на выделение собственных финансовых средств муниципального образования Дубенский район для осуществления отдельных переданных государственных полномочий по организации проведения на территории Дубенского района Тульской области мероприятий по предупреждению и ликвидации болезней животных, их лечению, отлову и содержанию безнадзорных животных, защите населения от болезней, общих для человека и животных

На основании решения Собрания представителей муниципального образования Дубенский район от 11.10.2017 г. № 68-6 «О порядке использования собственных материальных ресурсов и финансов для осуществления отдельных переданных государственных полномочий», с целью повышения качества исполнения отдельных переданных государственных полномочий, на основании Устава муниципального образования Дубенский район Собрание представителей муниципального образования Дубенский район РЕШИЛО:
1. Дать согласие на выделение собственных финансовых средств для осуществления переданных государственных полномочий  по организации проведения на территории Дубенского района Тульской области мероприятий по предупреждению и ликвидации болезней животных, их лечению, отлову и содержанию безнадзорных животных, защите населения от болезней, общих для человека и животных в объеме  210 000 (Двести десять тысяч) рублей 00 копеек.
3. Решение вступает в силу со дня подписания.

	Глава муниципального образования Дубенский район
	Н.Ю. Сомова